様式第二十（第五十四条関係）
	指定の申請書
年　　　月　　　日
    いわき市長　殿
　　　　                                     　　いわき市平字梅本21番地
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　Iファクトリー株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表取締役　いわき　太郎

　土壌汚染対策法第14条第１項の規定により、第６条第１項又は第11条第１項の規定による指定
を受けたい土地があるので、次のとおり申請します。

	指定を受けたい土地の所在地
	いわき市小名浜大原字六反田22　外10筆
（別紙地番一覧表のとおり）
※筆数が多い場合は、別紙地番一覧表を作成

	申請に係る調査における試料採取等対象物質
	ふっ素及びその化合物、ほう素及びその化合物、ベンゼン
※試料採取を行った物質を記載

	申請に係る調査の方法
	別紙◯のとおり

	申請に係る調査の結果
	基準不適合：ほう素及びその化合物（別紙◯のとおり）
※内容は「別紙のとおり」として、基準不適合物質を明記

	分析を行った計量法第107条の登
録を受けた者の氏名又は名称
	株式会社○○
計量証明事業登録　○○県　第○○号

	申請に係る調査を行った者の氏名又は名称
	株式会社○○
指定調査機関　指定番号　○○○○ - ◯ - ○○○○
※指定の申請の場合、指定調査機関でなくても構いませんが、指定調査機関の利用をお勧めします。

　備考　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
○添付資料作成例
指定の申請を受けたい土地の所在地の地番一覧表
指定の申請を受けたい土地の所在地が複数の地番となる場合には、以下のような地番一覧表を作成し、別紙地番一覧表として添付してください。
（別紙）
指定の申請を受けたい土地の所在地の地番一覧表（記載例）

	土地（地番）
	土地所有者の住所
	土地所有者の氏名

	1
	いわき市○○字○○１番１
	○○県○○市○○番９
	株式会社△△

	2
	いわき市○○字○○１番２
	○○県○○市○○番８
	▲▲　▲▲

	3
	いわき市○○字○○１番３
	○○県○○市○○番７
○○県○○市○○番６
※土地所有者が複数いる場合には、すべての所有者について記載
	××　××
●●　●●

	・・・・・
	・・・・・
	・・・・・・

	10
	いわき市○○字○○１番10

	○○　○○

	資料番号
	添　付　書　類

	□

	申請を受けたい土地の所在地の地番一覧表
・対象地番が多い場合は、別紙地番一覧表を作成してください。

	□

	申請に係る土地の土壌汚染状況調査結果及び地歴調査結果
・申請に係る土壌汚染状況調査は、指定調査機関等により公正に、かつ土壌汚染対策法第３条第１項の環境省令で定める方法により行われたものであることが必要です。

	□

	申請に係る土地の周辺の地図
・申請に係る土地の範囲を示してください

	□

	申請に係る土地の場所（区域）を明らかにした図面
・指定を受けようとする土地の区域の範囲を公図の写しなどにより明確に図示してください。

	□

	申請に係る土地の土壌の特定有害物質による汚染状態を明らかにした図面
・指定を受けようとする土地の区域の汚染土壌の位置や深さごとの汚染状態、基準不適合区画等の範囲を表示し、１枚の図面上にまとめて明示してください。

	□

	平面図と公図の重ね図

・申請を受けようとする土地の範囲がわかる平面図と公図集合図を重ね合わせた図を提出してください。

	□

	地下水流向を示した図

・健康被害のおそれの判断に使用するため、地下水流向がわかる図を提出してください。

	□

	登記事項証明書

・登記事項証明書は３ヶ月以内のものを提出してください。
・申請者が土地の所有者等であることを証する書類を提出してください。

	□

	公図

・公図は３ヶ月以内のものを提出してください。

	□

	申請に係る土地の所有者等全員の当該申請を行うことについての合意書
・申請者以外に土地所有者等がいる場合のみ提出してください。